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Resultado Provisério de Homologagdo de Submissoes
COORDENADOR DO PROJETO CODIGO

UNIDADE

CAMPUS SAO
GABRIEL

CAMPUS
URUGUAIANA

CAMPUS
URUGUAIANA

CAMPUS SAO
BORJA

CAMPUS
URUGUAIANA

CAMPUS DOM
PEDRITO

CAMPUS
ALEGRETE

CAMPUS BAGE

CAMPUS

CACAPAVA DO

SUL

Cassia Regina Nespolo

Eliade Ferreira Lima

Liamara Denise Ubessi

Elisangela Maia Pessoa

Pamela Billig Mello
Carpes

Cintia Saydelles da
Rosa

Aline Vieira de Mello

Cristine Machado
Schwanke

Juliana Young

SUBMISSAO
3056

3039

3025

2935

2915

2890

2860

2840

2834
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Chamada Interna n© Ampla CAMPUS SAO Jaqueline Carvalho 2805 Homologado
07/2023 - Género e Concorréncia BORJA Quadrado
Sexualidade



